Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозблмонинг адмпнистрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 2019 года №

с. Майма

О создании группы кратковременного пребывания детей

В целях сохранения 100-процентной доступности дошкольного
образования для детей в возрасте от 3 до 7 лет, развития альтернативных
форм системы дошкольного образования:

1. Создать с 9 декабря 2019 года группу кратковременного
пребывания детей на базе Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Ягодка» с. Майма».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
Муниципального образования
«Майминский район» Самыкова М.А.